یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ - ۸ شعبان ۱۴۴۵ - ۱۸ فبروه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۷

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

انهدام بانده سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای بانده سه نفره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: متهم در بازجویی‌های انجام شده به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد.